
ЭВОЛЮЦИЯ
26—28 СЕНТЯБРЯ 2019

Крым, г. Ялта, с. Оползневое,  ул. Генерала 
Острякова, д. 9, отель MRIYA RESORT&SPA

Организаторы: ООО «АБК», НАПКА
Ожидаемое количество участников: 150https://yandex.ru/maps/-/CBB8eNx0CD

Выступление с докладом  в 
основной программе Форума

Экспо-зона Форума / выставка: 
мобильный стенд, стол, стулья, 
работа представителей Партнера

Напольный баннер (1х2м) в зале 
проведения

Бренд пакет Форума: размещение 
логотипа во всех информационных 
материалах Форума 

Вложение материалов в Комплект 
Участника Форума

Размещение рекламного модуля в 
программе Форума

Размещение логотипа компании на 
обложке/обороте программы 
Форума

Размещение логотипа компании на 
бейдже Участника Форума

Количество аккредитованных  
представителей компании-партнера

10 мин

  

  

  
  

  

1 полоса

  
  

  
  

3

10 мин

  

  

  
  

  

0,5 полосы

  
  

  
  

2

10 мин

  

  

  
  

  

0,5 полосы

  
  

  
  

1

  

  

  
  

  

  
  

  
  

1

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ПАРТНЕР

СТРАТЕГИЧЕСКИЙ
ПАРТНЕР

ОФИЦИАЛЬНЫЙ
ПАРТНЕР

ПАРТНЕР
ФОРУМА

1 000 000 ₽ 700 000 ₽ 500 000 ₽ 300 000 ₽СТОИМОСТЬ

В числе участников Форума руководители профильных департаментов крупнейших банков России, первые лица 
ведущих коллекторских агентств, представители государственных органов, СМИ и профессиональных ассоциаций



СПОНСОР ТОРЖЕСТВЕННОГО ПРИЕМА ПО СЛУЧАЮ ОТКРЫТИЯ ФОРУМА (ЭКСКЛЮЗИВ)  
 •   Объявление спонсора в начале Торжественного приёма     
 •   Roll-up в зале проведения Торжественного приёма

СПОНСОР КУЛЬТУРНОЙ ПРОГРАММЫ (ЭКСКЛЮЗИВ)      
 •   Объявление спонсора в начале культурной программы     
 •   Roll-up в зале проведения Форума

СПОНСОР ДЕЛОВОГО ОБЩЕНИЯ (ЭКСКЛЮЗИВ)      
 •   Roll-up в зоне кофе-брейка        
 •   Вложения в комплект участника        
 •   Возможность брендирования фуршетной линии/столов

СПОНСОР 1 СЕССИИ (ЭКСКЛЮЗИВ)        
 •   Объявление спонсора в начале сессии       
 •   Размещение логотипа во всех информационных материалах Форума    
 •   Roll-up в зале проведения

СПОНСОР 2 СЕССИИ (ЭКСКЛЮЗИВ)        
 •   Объявление спонсора в начале сессии       
 •   Размещение логотипа во всех информационных материалах Форума    
 •   Roll-up в зале проведения

ЭКСПО-ЗОНА ФОРУМА / ВЫСТАВКА        
 •   Мобильный стенд в экспо-зоне        
 •   Стол           
 •   Стулья

СПОНСОР ПРОГРАММЫ ФОРУМА        
 •   Размещение логотипа и статуса Партнера на обложке/обороте программы    
 •   1 рекламная полоса в программе 

РАЗМЕЩЕНИЕ ЛОГОТИПА НА ЛЕНТАХ ДЛЯ БЕЙДЖЕЙ (ЭКСКЛЮЗИВ)

СПОНСОР СУВЕНИРА ФОРУМА        
 •   Размещение логотипа на сувенире

СПОНСОР ВЗАИМОПОНИМАНИЯ        
 •   Логотип на мятных леденцах/жевательных резинках

РАЗМЕЩЕНИЕ ROLL-UP КОМПАНИИ В ЗАЛЕ ПРОВЕДЕНИЯ ФОРУМА

ВЛОЖЕНИЕ В КОМПЛЕКТ УЧАСТНИКА        
 •   Cувенирная продукция

ПАРТНЕРСКИЕ ОПЦИИ
отдельно

300 000 ₽

300 000 ₽

150 000 ₽

150 000 ₽

100 000 ₽

100 000 ₽

100 000 ₽

100 000 ₽

75 000 ₽

50 000 ₽

50 000 ₽

50 000 ₽


