

ЭВОЛЮЦИЯ

26-28 СЕНТЯБРЯ 2019

Крым, г. Ялта, с. Оползневое, ул. Генерала Острякова, д. 9, отель **MRIYA RESORT&SPA**

Организаторы: **ООО «АБК», НАПКА** Ожидаемое количество участников: **150**

	ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР	СТРАТЕГИЧЕСКИЙ ПАРТНЕР	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР	ПАРТНЕР ФОРУМА
стоимость	1 000 000 ₽	700 000 ₽	500 000 ₽	300 000 ₽
Выступление с докладом в основной программе Форума	10 мин	10 мин	10 мин	
Экспо-зона Форума / выставка: мобильный стенд, стол, стулья, работа представителей Партнера	•			
Напольный баннер (1x2м) в зале проведения				\checkmark
Бренд пакет Форума: размещение логотипа во всех информационных материалах Форума	✓	✓	✓	V
Вложение материалов в Комплект Участника Форума				V
Размещение рекламного модуля в программе Форума	1 полоса	0,5 полосы	0,5 полосы	
Размещение логотипа компании на обложке/обороте программы Форума				
Размещение логотипа компании на бейдже Участника Форума	✓	V	V	
Количество аккредитованных представителей компании-партнера	3	2	1	1



ПАРТНЕРСКИЕ ОПЦИИ

отдельн

 СПОНСОР ТОРЖЕСТВЕННОГО ПРИЕМА ПО СЛУЧАЮ ОТКРЫТИЯ ФОРУМА (ЭКСКЛЮЗИВ) Объявление спонсора в начале Торжественного приёма Roll-up в зале проведения Торжественного приёма 	300 000 ₽
 СПОНСОР КУЛЬТУРНОЙ ПРОГРАММЫ (ЭКСКЛЮЗИВ) Объявление спонсора в начале культурной программы Roll-up в зале проведения Форума 	300 000 ₽
 СПОНСОР ДЕЛОВОГО ОБЩЕНИЯ (ЭКСКЛЮЗИВ) Roll-up в зоне кофе-брейка Вложения в комплект участника Возможность брендирования фуршетной линии/столов 	150 000 P
 СПОНСОР 1 СЕССИИ (ЭКСКЛЮЗИВ) Объявление спонсора в начале сессии Размещение логотипа во всех информационных материалах Форума Roll-up в зале проведения 	150 000 ₽
 СПОНСОР 2 СЕССИИ (ЭКСКЛЮЗИВ) Объявление спонсора в начале сессии Размещение логотипа во всех информационных материалах Форума Roll-up в зале проведения 	100 000 ₽
ЭКСПО-ЗОНА ФОРУМА / ВЫСТАВКА	100 000 P
 СПОНСОР ПРОГРАММЫ ФОРУМА Размещение логотипа и статуса Партнера на обложке/обороте программы 1 рекламная полоса в программе 	100 000 ₽
РАЗМЕЩЕНИЕ ЛОГОТИПА НА ЛЕНТАХ ДЛЯ БЕЙДЖЕЙ (ЭКСКЛЮЗИВ)	100 000 ₽
• Размещение логотипа на сувенире	75 000 P
• Логотип на мятных леденцах/жевательных резинках	50 000 ₽
РАЗМЕЩЕНИЕ ROLL-UP КОМПАНИИ В ЗАЛЕ ПРОВЕДЕНИЯ ФОРУМА	50 000 ₽
ВЛОЖЕНИЕ В КОМПЛЕКТ УЧАСТНИКА • Сувенирная продукция	50 000 ₽